
Prefeitura Municipal

Arandu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/306/

Código da publicação: 306

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 15:09:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo/Ano: 90/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/10/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/10/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/10/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:25/10/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS, para Contratação de empresa
especializada para fornecimento de difusor, superluminária ornamental, bem como conjunto de
braços e luminárias em Led para Iluminação Pública, especificamente para a entrada da cidade e
praças públicas, conforme as especificações e quantidades constantes no Termo de Referência e
(anexo), do presente edital:
Resumo:
A licitação se faz necessário para aquisição de material destinado a manutenção de iluminação
pública 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/10/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/306/pa-presente-licitacao-tem-por-objeto-o-registro-de-precos-para-contratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-difusor-superluminaria-ornamental-bem-como-conjunto-de-bracos-e-luminarias-em-led-para-iluminacao-publica-especificamente-para-a-entrada-da-cidade-e-pracas-publicas-conf/
https://www.arandu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72e0c657c2f59a49afe923cddfb48fc1.pdf

